ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  XÃ HƯƠNG BÌNH                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	     Số:   /UBND                                       Hương Bình, ngày 10 tháng 01 năm 2018

   “Về việc tổ chức lấy ý kiến về Quy định xử
         lý vi phạm trong chăn nuôi gia súc
              trên địa bàn xã Hương Bình”

		Kính gửi: Các đồng chí Trưởng thôn trên địa bàn xã.

Trong thời gian qua, việc chăn nuôi gia súc trên địa bàn xã phát triển mạnh về số lượng và chất lượng. Song song với việc phát triển đó vẫn còn một số tồn tại trong việc quản lý, chăn thả gia súc gây ảnh hưởng đến việc phát triển các cây trồng khác.
Để đảm bảo quyền lợi của người chăn nuôi cũng như người sản xuất các cây trồng khác, UBND xã xây dựng Quy định về xử lý vi phạm trong chăn nuôi gia súc trên địa bàn xã Hương Bình. UBND xã yêu cầu các đồng chí Trưởng thôn thực hiện một số nội dung sau:
1. Tổ chức họp dân lấy ý kiến tham gia về Quy định về xử lý vi phạm trong chăn nuôi gia súc trên địa bàn xã Hương Bình.
2. Tổng hợp ý kiến tham gia và kết quả thống nhất các nội dung Quy định gửi về UBND xã qua Bộ phận Nông nghiệp trước ngày 30/01/2018 .
Chú ý: Họp bàn cụ thể để thống nhất về Mục 2, Điều 3, Chương II.
Yêu cầu các Trưởng thôn nghiêm túc thực hiện và báo cáo kết quả đúng thời gian trên./.

Nơi nhận:                                                                        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;                                                                                                       KT. CHỦ TỊCH
- Lưu VT.                                                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                               Trần Viết Tuấn